12 GMW
Beschreibung
Anzeige
Mechanischer Aufbau
Gehäusematerial ABS, selbstverlöschend und nicht tropfend nach
zulässig!
Austauschbar sind Frontrahmen und Frontglas
Austausch ist nur im spannungslosen Zustand

Grundmaße
13GMW
Bestellbeispiel:
Bestelltext
MQN 96 Messbereich 5 / 6 A, Skala 0 – 100 / 120 A, 15 min.
an Wandleranschluss 1 / 1,2 A bzw. 5 / 6 A
Bestellangaben bitte im Klartext, siehe Bestellbeispiel unten:
Bimetall-Messwerk, Skala 90° weiß, Bedruckung schwarz
Schmalrahmen schwarz-matt nach DIN 43 718
Typ MQN 48 MQN 72 MQN 96
Bereich Skala 1) Bestell-Nr.
0 – 50 / 60 A
0 – 100 / 120 A
0 – 200 / 240 A
0 – 250 / 300 A
0 – 1000 / 1200 A
0 – 1200 / 1440 A
0 – 50 / 60 A
0 – 100 / 120 A
0 – 200 / 240 A
0 – 250 / 300 A
0 – 1000 / 1200 A
0 – 1200 / 1440 A
N-Serie • Quadratische Anzeigegeräte
für Wechselstrom